МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27

Краснодарский край, Апшеронский район, п. Мезмай

Приказ

О соблюдении санитарно-гигиенических норм

в столовом зале и пищеблоке МКОУСОШ № 27

В целях улучшения качества питания, осуществления контроля

организации питания обучающихся и соблюдении санитарно-гигиенических

норм в столовом зале и пищеблоке,

пр и к азы в а ю :

1.Бракеражной комиссии:

- ежедневно проверять качество приготовленной еды, а также нормы

закладки продуктов и порций готовых блюд;

2 . Ответственномму за питанием :

- ежедневно проверять соблюдение санитарных норм в помещениях

пищеблока, хранения продуктов и в столовом зале для кормления

детей;

- контролировать уборку столового зала и пищеблока.

3. Запретить доступ на территорию пищеблока всем сотрудникам щколы,

не являющимися работниками столовой .

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .

А .В. Филиппова

{ "type": "Document", "isBackSide": false }